CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 137/2023

Solicita informações sobre as pactuações
com hospitais no Programa Opera Paraná,
para pacientes do Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea “b” do inciso II do

artigo 148 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo

Municipal solicitando informações referentes as pactuações com hospitais no Programa
Opera Paraná.

Assim, solicita-se a seguinte informação:

1 – Com quais hospitais foram ou serão pactuadas cirurgias do Programa

Opera Paraná para pacientes do Município de Toledo? Especifique a quantidade de
cirurgias que foram ou serão pactuadas em cada hospital.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2023.

OLINDA FIORENTIN

		2023-08-16T15:10:23-0300
	Brasil
	OLINDA FIORENTIN
	Assinador Serpro